
Hier spielt die Zukunft...

alle Teile werden mit Rückenflock
JFG Mittlerer Kahlgrund und Greenwood geliefert

       Preise gültig Saison 2020 / 2021

Initialen sind auf allen Teilen möglich und werden mit 3,00€ je Teil berechnet.
Ggf. bitte im Bestellzettel eintragen

Bitte das Bestellformular bei den jeweiligen Trainern einer Mannschaft abgeben.

Rückenansicht

Kapuzenjacke CHAMP 2.0
Art. 6820, Farbe 49
Bonded-Polyester-Fleece, 100% Polyester
Innenseite aus Microfleece

116-164

S - 4XL

49,99€

59,99€

30,00 €
36,00 €

T-Shirt CHAMP 2.0
Art. 6120, Farbe 49
Polyester-Jacquard, 100% Polyester
Rundhals-Rippkragen

116-164

S - 4XL

24,99€

29,99€

15,00 €
18,00 €

Sweatshirt CHAMP 2.0
Art. 8820, Farbe 49
Polyester Terry, 100% Polyester
Rundhals-Rippkragen

116-164

S - XXL

34,99€

39,99€

21,00 €
24,00 €

Poloshirt CHAMP 2.0
Art. 6320, Farbe 49
Shiny-Polyester-Tricot, 100% Polyester

140-164

S - 4XL

29,99€

34,99€

18,00 €
21,00 €

Zip-Top CHAMP 2.0
Art. 8620, Farbe 49
Polyester Terry, 100% Polyester
Rundhals-Rippkragen

116-164

S - XXL

39,99€

44,99€

24,00 €
27,00 €

Polyesterjacke CHAMP 2.0
Art. 9320, Farbe 49
Shiny-Polyester-Tricot, 100% Polyester

116-164

S - 4XL

29,99€

34,99€

18,00 €
21,00 €
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Alle Artikel sind auch ganz einfach online unter...bestellbar



Präsentationshose COMPETITION  
Art. 6518, Farbe 09
100% Polyester
Seitentaschen, elastischer Bund

128-164

S - 4XL

34,99€

3999€

21,00 €
24,00 €

Trainingshose PREMIUM
Art. 8420, Farbe 09
Strech-Knit-Polyester, 90% Polyester, 10% Elastan

128-164

S - 2XL

32,99€

37,99€

20,00 €
23,00 €

Hier spielt die Zukunft...

Rückenansicht

RainZip CLASSICO
Art. 7350, Farbe 04
100%  Polyester, 1500mm PU 

Wasserabweisendes Material

116-1 64

S - 4XL

29,99€

34,99€

18,00 €
21,00 €

Cochjacke ACTIVE

Polyester-Dooby, 100% Polyester, 1500 mm PU
Futter: 100% Polyester

128-164

S - 4XL

89,99€

99,99€

54,00 €
60,00 €

Allwetterjacke TEAM
Art. 7401, Farbe 04
100% Polyester, 1500 mm PU

116-164

S - 4XL

35,99€

40,99€

21,50 €
24,50 €

Art. 7197, Farbe 04

Tg TgTg

JFG
Mittlerer Kahlgrund

Longsleeve COMFORT
Art. 6452, Farbe 04
Strech-Jersey, 78% Polyamid, 22% Polyester
Nahtlose Verarbeitung

S - 3XL 29,99€ 18,00 €

alle Teile werden mit Rückenflock
JFG Mittlerer Kahlgrund und Greenwood geliefert

       Preise gültig Saison 2020 / 2021

Initialen sind auf allen Teilen möglich und werden mit 3,00€ je Teil berechnet.
Ggf. bitte im Bestellzettel eintragen

Bitte das Bestellformular bei den jeweiligen Trainern einer Mannschaft abgeben.

Alle Artikel sind auch ganz einfach online unter...bestellbar

Wasserabweisendes Material

mit Kapuze

Steppjacke JAKO
Art. 7204, Farbe 99
100%  Nylon - ultraleicht - wärmeisolierendes Material 

Stick „JFG Mittlerer Kahlgrund“ auf Brust

128-164

S - 4XL

79,99€

89,99€

48,00 €
54,00 €

ohne Rückenflock !

JFG
Mittlerer Kahlgrund

Steppweste PREMIUM
Art. 7005, Farbe 99
100%  Nylon - ultraleicht - wärmeisolierendes Material 

Stick „JFG Mittlerer Kahlgrund“ auf Brust

S - 3XL 69,99€ 42,00 €
ohne Rückenflock !

Funktionsunterwäsche für Sport und Freizeit



JFG

Mittl
erer K
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Rückenansicht

Baumwoll- T-Shirt
Art.17004, Farbe 04

S - XXXL 7,00 €

Trainingssocken JAKO
Art. 3911, Farbe 04
39% Baumwolle, 39% Elasthan, 20%Polypropylen

Badetuch CLASSIC
Art.4711, Farbe 04
100% Baumwolle, 550g
Größe 70x140cm

70x140 15,00 €

Polyesterhose CLASSICO  
Art. 9250, Farbe 08 schwarz
Shiny-Polyester-Tricot, 100% Polyester

116-164

S - 4XL

19,99€

24,99€

12,00 €
15,00 €

Trainingshose CLASSICO
Art. 8450, Farbe 08 schwarz
Polyester-Pique, 100% Polyester

104-164

S - 3XL

29,99€

34,99€

18,00 €
21,00 €

6,00 €9/11= 140/146
12/14= 152/164

100% Baumwolle

Hier spielt die Zukunft...

13,00 €
15,00 €

5/6-7/8
9/11-12/14

S - 3XL

Longtight COMFORT
Art. 8551, Farbe 04
Strech-Tech, 83% Polyester, 17% Elasthan
Funktionsunterwäsche für Sport und Freizeit

Short CLASSICO
Art. 6250, Farbe 09 navy
Stretch-Micro-Twill, 100% Polyester
Seitentaschen

116-164

S - 4XL

17,99€

19,99€

11,00 €
12,00 €

alle Teile werden mit Rückenflock
JFG Mittlerer Kahlgrund und Greenwood geliefert

       Preise gültig Saison 2020 / 2021

Initialen sind auf allen Teilen möglich und werden mit 3,00€ je Teil berechnet.
Ggf. bitte im Bestellzettel eintragen

Bitte das Bestellformular bei den jeweiligen Trainern einer Mannschaft abgeben.

Alle Artikel sind auch ganz einfach online unter...bestellbar

3(35-38)
4(39-42)
5(43-46)

 6,00 € 9,99€

hochwertige Sportsocke für Spiel und Training

140-164

S - 2XL

22,99€

24,99€

13,50 €
15,00 €



Tg

inklusive Wappen

Sporttasche CLASSICO

29,99€

34,99€

18,00 €
21,00 €

39,99€ 24,00 €

Art. 2050, Farbe 04

Art. 1223, Farbe 01

Rucksack CLASSICO  
Art. 1850, Farbe 04

  6,99€

12,00 €

Polyester 600 D, 100% Polyester

 6,00 €

Socken Glasgow
Art. 3814 Fb. 04

3(35-38)
4(39-42)
5(43-46)
6(47-50)

 5,50 €

Stutzen Glasgow
Art. 3414 Fb. 04

S- Bambini
M- Junior
L -Senior

 3,50 €

Short Manchester
Art. 4412 Fb.04

ca.18 L

Trikot Champ
Artikel 4220 Fb. 04

Tg

Socken Glasgow
Art. 3814 Fb. 00

3(35-38)
4(39-42)
5(43-46)
6(47-50)

 5,50 €

Stutzen Glasgow
Art. 3414 Fb. 00

S- Bambini
M- Junior
L -Senior

 3,50 €

Short Manchester
Art. 4412 Fb.00

116-164

S - 4XL

17,99€

19,99€

10,00 €

12,00 €

Trikot Champ
Artikel 4220 Fb. 44

10
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JAKOLETTE II  
Art. 5730, Farbe 09
Duschsandale mit vorgeformten Fußbett

28 - 35 14,99€   9,00 €
36 - 46 19,99€ 12,00 €

10

alle Teile werden mit Rückenflock
JFG Mittlerer Kahlgrund und Greenwood geliefert

       Preise gültig Saison 2020 / 2021

Initialen sind auf allen Teilen möglich und werden mit 3,00€ je Teil berechnet.
Ggf. bitte im Bestellzettel eintragen

Bitte das Bestellformular bei den jeweiligen Trainern einer Mannschaft abgeben.

Alle Artikel sind auch ganz einfach online unter...bestellbar

25x10x21

Kulturbeutel STRIKER
Art. 1716, Farbe 04
der ideale Partner beim Duschen

116-164

S - 4XL

29,99€

39,99€

18,00 €

24,00 €

TW Trikot GOAL
Artikel 8910 Fb.40

14,99€ 10,00 €

104-164

S - 3XL

 8,99€

15,99€

 8,50 €

 9,50 €

 5,99€

Art. 2177, Farbe 89

 4,50 €

Strickmütze JAKO Trinkflasche PREMIUM 

750ml Fassungsvermögen

 5,99€

 8,99€

13,99€

104-164

S - 3XL

15,99€

 8,50 €

 9,50 €

13,99€

116-164

S - 4XL

17,99€

19,99€12,00 €

10,00 €



Mannschaft:

Trainer:

Initialen oder
Nummer +3,00€
Bitte in jede Zeile eintragen

Gesamtpreis, zahlbar in bar bei Übergabe..................................
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